
.H"J Gmmy
Obrazów

.,..,i tlI I k~~ki(:J ZARZĄDZENIE Nr 12/2016
Wójta Gminy Obrazów

z dnia 18 luty 2016 r.

w sprawie unieważnienia wyborów Rady Sołeckiej Sołectwa Komorna

Na podstawie art. 30 ust. I, art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca I 990r.
o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z póź. zm.l oraz S24 ust.
4 uchwały Rady Gminy w Obrazowie Nr XL V1/261/2006 z dnia 23 lutego
2006r. w sprawie nadania statutu jednostkom pomocniczym gminy Obrazów
/Dz. Urz. Święto z 2006r. Nr 93 poz. 1181/ zarządzam, co następuje:

S l. Unieważniam wybory Rady Sołeckiej Sołectwa Komoma wybranej w dniu
10 luty 20 16r. na Zebraniu Wiejskim Wyborczym.

S 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

g 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

IN Ó J t G rn~i.:..:r,;.y _

_ ~k



UZASADNIENIE

Dnia 10 lutego 20 16r. odbyło się Zebranie Wiejskie Wyborcze w Sołectwie

Komoma celem wyborów uzupełniających Sołtysa Sołectwa Komoma

w związku ze złożoną rezygnacją dotychczasowego sołtysa.

Na Zebraniu Wiejskim Wyborczym na wniosek nowo wybranego Sołtysa

dokonano wyboru Rady Sołeckiej.

W dniu 16 lutego 2016r. wpłynął protest wyborczy P. Piotra Pietruszki

w sprawie unieważnienia wyboru Rady Sołeckiej Sołectwa Komorna.

W wyniku przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego ustalono, że

zgodnie z S 4 ust. 4 Statutu Sołectwa Komorna kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej
trwa 4 lata, jest wybierana na okres kadencji Rady Gminy, z tym że organy te

działają do dnia wyboru nowych organów.

W świetle Statutu Sołectwa Komorna (S 25-26) unieważnienie wyborów

Rady Sołeckiej Sołectwa Komoma jest zasadne.

"VOJt Gml!. '

- ,?1rtY ~rek


	00000001
	00000002

